[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА
РЕШЕНИЕ

25 января 2024 г.                                                                                                  № 2-IV
Об утверждении перечня земельных участков,

свободных от прав третьих лиц,

предназначенных для предоставления

многодетным семьям

Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани                                 от 12.12.2023 № 02/1/1/1-04/2944-Ин, руководствуясь ст. 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Рязанской области от 30.11.2011 № 109-ОЗ                        «О бесплатном предоставлении в собственность граждан земельных участков                       на территории Рязанской области», Уставом муниципального                             образования ‑ городской округ город Рязань, Рязанская городская Дума                                  р е ш и л а:
1. Утвердить перечень земельных участков, свободных от прав третьих лиц, предназначенных для предоставления многодетным семьям, согласно приложению  к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение Рязанской городской Думы                         от 26.01.2023 № 1-III «Об утверждении перечня земельных участков, свободных от прав третьих лиц, предназначенных для предоставления многодетным семьям».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Рязанские ведомости»                         и разместить на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет             Рязанской городской Думы, к основным направлениям деятельности которого относятся вопросы экономического развития и муниципальной собственности.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                          Т.Н. Панфилова
2